
Uchwała nr 82/XIX/2020 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 17 stycznia 2020 r.  

 
w sprawie rozwiązania Regionalnego Oddziału Przewodników PTTK w Gdańsku 

 
Na podstawie art.31 ust. 1 pkt. 12)  oraz 73 ust. 1 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu 
Głównego PTTK postanawia: 

 
§ 1 

Rozwiązać Regionalny Oddział Przewodników PTTK w Gdańsku z uwagi na brak:  
1) członków zwyczajnych z opłaconą składką członkowską, 
2) statutowych władz Oddziału, zgodnie z art. 59 ust. 2 oraz art.63 ust. 1 Statutu PTTK 

oraz warunków do ich wyboru. 
 

§ 2 
Zgodnie ze złożonym oświadczeniem likwidację Oddziału przeprowadzi Pani Maria Fifielska. 

 
§ 3 

Likwidację należy przeprowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym ustawą prawo 
o stowarzyszeniach i Statutem PTTK. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 

 


